UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:                  /STNMT-KS

V/v lấy ý kiến tham gia vào dự thảo

điều chỉnh, bổ sung Quyết định số

07/2018/QĐ-UBND ngày 12 tháng

02 năm 2018 của UBND tỉnh.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Kon Tum, ngày         tháng         năm 2019

Kính gửi:

         - Các Sở, ban ngành có liên quan;

                                              - UBND các huyện, thành phố;

 - Các tổ chức, cá nhân tham gia hoạt động khai thác

 khoáng sản.

Căn cứ Điều 120 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật số

80/2015/QH13 ngày 22 tháng 6 năm 2015;

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 834/UBND-NNTN

ngày 12 tháng 4 năm 2019 của UBND tỉnh về  tiếp tục rà soát các điểm mỏ khai

thác khoáng sản đưa vào Kế hoạch đấu giá quyền khai thác khoáng sản năm

2019 và Công văn số 1473/VP-NNTN ngày 17 tháng 6 năm 2019 của Văn

Phòng UBND tỉnh về việc Phúc đáp Văn bản số 333/BC-STNMT ngày 11 tháng

6 năm 2019 của Sở Tài nguyên và Môi trường.

Ngày 12 tháng 9 năm 2019, Sở Tài nguyên và Môi trường phối hợp với

Sở Công Thương tổ chức họp đề xuất tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh điều

chỉnh, bổ sung nội dung vào Quyết định số 07/2018/QĐ-UBND ngày 12 tháng 02

năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế quản lý tài nguyên khoáng

sản trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

(Có dự thảo Quyết định kèm theo)

Để có cơ sở tham mưu đề xuất Uỷ ban nhân dân tỉnh theo quy định, Sở Tài

nguyên và Môi trường đề nghị các Sở, ban ngành có liên quan, UBND các huyện,

thành phố và các tổ chức, cá nhân tham gia hoạt động khai thác khoáng sản tham

gia ý kiến vào dự thảo điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 07/2018/QĐ-UBND

ngày 12 tháng 02 năm 2018 của UBND tỉnh.

Ý kiến của các Sở, ban ngành có liên quan, UBND các huyện, thành phố

và các tổ chức, cá nhân tham gia hoạt động khai thác khoáng sản gửi về Sở Tài

nguyên và Môi trường trước ngày 30 tháng 11 năm 2019 để chỉnh sửa bổ sung

theo quy định. Nếu quá thời gian quy định trên các đơn vị không gửi về Sở Tài

nguyên và Môi trường thì coi như là thống nhất.

Sở Tài nguyên và Môi trường mong nhận được sự phối hợp của Sở, ban

ngành có liên quan, UBND các huyện, thành phố và các tổ chức, cá nhân tham

gia hoạt động khai thác khoáng sản tham gia ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh – Cổng TTĐT(đăng tải);

- Trung tâm CNTT Sở TN&MT(đăng tải);

- Lưu: VT, KS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thanh Hải

		2019-10-29T07:03:44+0700

		2019-10-29T08:04:16+0700

		2019-10-29T08:04:16+0700

		2019-10-29T08:04:16+0700

		2019-10-29T08:04:16+0700